feretur abste. ita contigit; vix enim elegit, cū eius amit
tend. & facultatem mors abstulit. Ex ijs qui ad vitæ
nostræ rationes se adiunxerunt, quidam cū alteri ex-
probrasset, quod cuidam sodalitio pietatis colendæ
causa instituto nomen dedisset; ita angi animo cœpit,
vt illi ipsi sodalitio, quod tanquam probosum alteri
obiecerat, aggregare se omnino decreuerit. hic eos ha-
buit in virtute progressus, vt non amplius alienum tra-
flare negotiū (causas enim agebat) sed suū agere con-
stituerit. Cum diu penderet animi, quod nam vitæ ge-
nus potissimum institueret, venit in mentem si Chri-
stianæ legis præcepta rudibus puerisq. traderet, fore
ut ipse quoque Dei docentis vocē exaudiret; nec spes
eum fefellit. nam cum ad sumendum Christi corpus ac-
cederet, diuinitus est admonitus, Dei mentem & vo-
luntatē hanc esse, vt sese illi in Societate dicaret; quod
non ita multo post fecit. Hæc de Nouitorū domo. In
reliquis vero Collegijs hæc fere sunt. Veronæ insignes
animorum expiationes factæ sunt. in his quidam sex-
tum & quadragesimum amplius annum peccatorum
vincis astrictus, nostrorum oratione adductus est, vt
ea Sacerdoti indicans solueretur. Parmæ Cardinales
duo in nostro templo de diuinis rebus verba fecerunt,

alter Veronensis, Borromæus alter. Parmense
templū confitentium frequentia reliquis
nihil cedit. Societatem flagitant mul-
ti; sed vni tantum magnæ ex-
pectationi adolescenti
concessa est.

PRO-

62
ATENIENSIS
PROVINCIA
MEDIOLANENSIS.

Sunt in Mediolanensi Prouincia P̄ tres Fratresq. in septē distributi domicia cētum circiter ac nonaginta, pr̄eter eos, qui Salutium missi sunt. In Domo Professa tres & triginta. In Collegio Brerano sex & sexaginta. In Genuēsi sex & viginti. In Taurinensi viginti. In Comensi unus & viginti. In Vercellensi non plures quinque. In Domo probationis Aronensi unus & viginti. Salutium autē missi sunt fere nouem.

Diminutus est hic numerus duorum interitu: annus vero iironibus sexdecim.

DOMVS PROFESSA.

Quantæ curæ fuerit huic Domui salus animorū, & superiores anni declarant, & tam multis testimonij confirmat hic annus ut si ea colligam vniuersa, parum videar institutæ breuitati consulere: seligat tantum ea, quæ quanto sunt reliquis illustriora, tanto sunt memoria & litteris digniora. Sorores germanæ duæ honesto loco natæ, cum amissis morte parentibus propinquai in tutelam venissent, à quo custodiri possimum debuerunt, ab eo maxime prodiæ sunt, namque propinquitatis oblitus, immemor necessitudinis, amēs libidine, earū castitati insidiari turpiter ausus est.